

2022年12月1日

お客さま各位

株式会社イーネットワークシステムズ
株式会社イーネットワーク

平素は、イーネットワークシステムズおよびイーネットワーク（以下、併せて「当社」といいます。）のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2022年12月1日より、当社の個人情報保護方針（プライバシーポリシー）を改定いたします。

お客さまにはお手数をおかけしますが、改定内容等についてご確認くださいませようお願いいたします。

■個人情報保護方針（プライバシーポリシー）改定日

2022年12月1日

■イーネットワークシステムズ 個人情報保護方針（プライバシーポリシー）

新旧対照表

http://www.enetsystems.co.jp/wp-content/uploads/20221201privacy_ct_ENS.pdf

変更後のプライバシーポリシー

http://www.enetsystems.co.jp/wp-content/uploads/20221201privacy_ENS.pdf

■イーネットワーク 個人情報保護方針（プライバシーポリシー）

新旧対照表

http://www.enetsystems.co.jp/wp-content/uploads/20221201privacy_ct_ENW.pdf

変更後のプライバシーポリシー

http://www.enetsystems.co.jp/wp-content/uploads/20221201privacy_ENW.pdf

今後とも、よろしくお願いたします。

以 上